

M.M. Yachtværft ApS

CVR-nr. 26258588

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.12.2013.

Dirigent

Navn: Allan Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.06.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.M. Yachtværft ApS
Sejlerkajen 10
5400 Bogense

CVR-nr.: 26258588
Hjemsted: Bogense
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 64 81 32 09

Direktion

Allan Juul Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter vedrører overfladebehandling, reparation og vedligeholdelse af lystbåde samt forhandling af produkter til overfladebehandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 73 t.kr. Egenkapitalen er herefter negativ med 809 t.kr. Årets resultat anses for yderst utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital kan reetableres med overskud i de kommende regnskabsår.

Ledelsen har ved aflæggelsen af årsregnskabet vurderet, at selskabet har de fornødne kreditfaciliteter til finansiering af driften, og har i overensstemmelse hermed aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		714.835	455
Personaleomkostninger		(652.338)	(1.100)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(11.981)</u>	<u>(40)</u>
Driftsresultat		50.516	(685)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(123.840)</u>	<u>(87)</u>
Årets resultat		<u>(73.324)</u>	<u>(764)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(73.324)</u>	<u>(764)</u>
		<u>(73.324)</u>	<u>(764)</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.200	16
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.200</u>	<u>16</u>
 Anlægsaktiver		 <u>4.200</u>	 <u>16</u>
 Råvarer og hjælpematerialer		461.980	517
Varebeholdninger		<u>461.980</u>	<u>517</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.673	200
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	5
Andre tilgodehavender		45.000	89
Periodeafgrænsningsposter		48.770	23
Tilgodehavender		<u>397.443</u>	<u>317</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>859.423</u>	 <u>834</u>
 Aktiver		 <u>863.623</u>	 <u>850</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(934.302)	(861)
Egenkapital		<u>(809.302)</u>	<u>(736)</u>
Bankgæld		1.087.151	1.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.432	205
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.080	83
Anden gæld		313.262	214
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.672.925</u>	<u>1.586</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.672.925</u>	<u>1.586</u>
Passiver		<u><u>863.623</u></u>	<u><u>850</u></u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(860.978)	(735.978)
Årets resultat	0	(73.324)	(73.324)
Egenkapital ultimo	125.000	(934.302)	(809.302)

Noter

1. Going concern

På trods af årets negative resultat som følge af faldende omsætning, er det stadig ledelsens vurdering, at virksomheden har de fornødne kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at den negative egenkapital kan vendes ved kommende positive resultater.

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	25
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>11.981</u>	<u>15</u>
	<u>11.981</u>	<u>40</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>193.021</u>
Kostpris ultimo		<u>193.021</u>
Af- og nedskrivninger primo		(176.840)
Årets afskrivninger		<u>(11.981)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(188.821)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.200</u>

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>31.800</u>	<u>43</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Allan Pedersen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2013
	kr.
Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant med 800.000 kr. i anlægsaktiver, varebeholdninger og debitorer med en bogført værdi	<u>769.853</u>